

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนน ขยายสะพานเรียก หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงานวิศวกรรม คสล.กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 165 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 660.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่

๑๕ มีนาคม ๒๕๖๗

(ใช้ราคาเฉลี่ยปีนั้น ลิขสิทธิ์ 30.5 เท่าของค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>n</sub>	ราคากลาง
	<b>งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม</b>							
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม ขนทิ้ง	ตร.ม.	825.00	15.49	12,779.25	1.3642	21.13	17,433.45
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	895.28	32,230.08	1.3642	1,221.34	43,968.28
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม. ( 280 ksc.cu.)	ตร.ม.	660.00	371.84	245,414.40	1.3642	507.26	334,794.32
4	Expansion Joint	ม.	20.00	156.91	3,138.20	1.3642	214.06	4,281.13
5	Contraction Joint	ม.	48.00	100.67	4,832.16	1.3642	137.33	6,592.03
6	งานโหลทางหินคลุก ทน 0.15 ม.	ลบ.ม.	24.00	584.90	14,037.60	1.3642	797.92	19,150.09
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แผ่น	1.00	5,000.00	5,000.00	1.0700	5,350.00	5,350.00
					317,431.69		รวม	431,569.30
								431,569.30

ตัวอักษร (-) แสดงลบหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทสามสิบสองสตางค์

- 1 ผลรวมค่างานด้วยทุนงานก่อสร้าง = 317,431.69
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642


คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลช้างซ้าย ที่ 328/2567 ตว.12 มีนาคม 2567

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ


ราคากลางงานก่อสร้างของราชการเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงนามเมื่อชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(สืบเอกเฉลิมภท หนูไพบัว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสมบุญ ณะจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายแผนผสมและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสุรศักดิ์ เชื้อไพล่ง)

ผู้อำนวยการช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงถนนขอยสะพานเรือก หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๕๕,๐๐๐.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โดยดำเนินการปรับปรุงผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๖๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด (แบบเลขที่ ๐๘/๒๕๖๗) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๗  
เป็นเงิน ๔๓๑,๕๖๙.๓๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทสามสิบสตางค์)  
๕.๑ อนุมัติ/เห็นชอบ ราคากลาง ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๗
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. สิบเอกเฉลิมภพ หนูไฉน้ำ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒ นายสมบุรณ์ ณะจันทร์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๓. นายสุรศักดิ์ เชื้อโพธิ์	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ